21 anos; 

- Recrutamento: cargo em comissão de livre escolha do Chefe do Poder Executivo Municipal; 

- Outras Condições: possuir Carteira Nacional de Habilitação para conduzir veículos 
automotores, no mínimo categoria "B"; 

PADRÃO DE VENCIMENTOS: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), mensais; 

(ANEXO!) 

CLASSE: CHEFE DA DIVISÃO DE TRÁFEGO E SINALIZAÇÃO 

ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Obras Públicas 

SÍNTESE DAS ATRIBUIÇÕES: 

01 
''''í~.;)

0 

- superv1s1onar, coordenar e controlar a implantação, manutenção e operação do sistema de